Στην περίπτωση αυτή δεν ισχύουν τα

αναφερόμενα στα εδάφια β΄ και γ΄ της παρ. 1 του άρθρου 11 της παρούσας.

Άρθρο 4ο

Ελάχιστο όριο προσφοράς

1. Ως πρώτη προσφορά του ετήσιου μισθώματος που θα αποτελεί και την τιμή εκκίνησης της

δημοπρασίας ορίζεται το ποσό των σαράντα πέντε χιλιάδων ευρώ (45.000,00€).  

2. Το μίσθωμα του πρώτου τριμήνου θα καταβληθεί προκαταβολικά με την υπογραφή της

σύμβασης. 

3. Το ποσό του μισθώματος που θα προσφέρει ο τελευταίος πλειοδότης από το δεύτερο έτος

και μετά θα αναπροσαρμόζεται για κάθε έτος, κατά ποσοστό ίσο με το 75% της θετικής

[...]

επαγγέλματα και η άσκηση του επαγγέλματός του.  

γ) Εγγυητική επιστολή αναγνωρισμένης τράπεζας, ή γραμμάτιο σύστασης παρακαταθήκης

του Ταμείου Παρακαταθηκών και Δανείων σε ποσοστό δέκα τοις εκατό (10%) του ορίου

της πρώτης προσφοράς του ετήσιου μισθώματος, δηλαδή τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων

ευρώ (4.500,00 €).

δ)  Αντίγραφο ποινικού μητρώου.

ε)  Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα.

στ) Πιστοποιητικό  του  Πρωτοδικείου  περί  μη  υποβολής  αίτησης  για  την  κήρυξη  σε

κατάσταση  πτώχευσης  των  φυσικών  και  νομικών  προσώπων  που  συμμετέχουν  στη